
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XII сесія VІI скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про внесення доповнення у дода-┐ 

 ток 17  до  рішення  районної  в 

 місті  ради  від 10.06.2016  № 49 

 «Про  затвердження  положень 

 про  структурні   підрозділи  ви- 

 конкому районної в місті ради» 

 

 З метою приведення у відповідність до рішення Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», положень про структурні підрозділи виконкому районної 

в місті ради, забезпечення своєчасності, доступності та зручності в отримання 

адміністративних послуг мешканцями району, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», іншими законами України, районна в 

місті рада вирішила: 
 

1. Внести зміни у додаток 17 до рішення районної в місті ради від 

10.06.2016 № 49 «Про затвердження положень про структурні підрозділи 

виконкому районної в місті ради», а саме: 
 

пункт 3.3.2 розділу 3 «Обовʼязки» додатку 17 викласти в новій редакції:  
 

«Відділ освіти має право здійснювати капітальне будівництво 

(придбання) інших обʼєктів, проведення робіт з нового будівництва та 

виготовлення проектно-кошторисної  документації на  проведення капітального 

будівництва. Організовує підготовку навчальних закладів до нового навчаль-

ного року, зокрема до роботи в осінньо-зимовий період, проведення поточного 

та капітального ремонту приміщень» 
 

2. Контроль за виконання рішення покласти на комісію з питань       

освіти, культури, духовності, сімейної та молодіжної політики, спорту 

(Грищенко Л.Д.), координацію – на заступника голови ради з питань діяльності 

виконавчого органу Столітній С.В. 


